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Springhallen

#Fællesskab #Bevægelse #Sammenhold #Udvikling #Engagement

Fællesskab i bevægelse
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Dagsorden -Generalforsamling onsdag den 20. november 2024

17.00 Velkomst

17.15-17.45 Årets inspirationsindslag – Faceoff ved træner Morten Sørensen

17.45-18.00 Velkommen til Rasmus og præsentation af FIBU projekt.

18.00 Aftensmad

18.15 Generalforsamling jævnfør dagsorden:

1) Valg af dirigent

2) Bestyrelsens beretning
3) Aflæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab for det forløbne år
4) Aflæggelse og godkendelse af budget for det kommende år
5) Behandling af indkomne forslag

Generalforsamlingen suspenderes:

- Overrækkelse af foreningens pokaler:
o BSG Pokalen
o Årets Initiativ
o BSG’s Ungdomspokal

Generalforsamlingen genoptages:

6) Valg til bestyrelsen, jf. §11, stk. 3
a) Valg af formand – Kasper Lundquist – På valg - Ønsker genvalg
b) Valg af kasserer – Malene Voigt – Ikke På valg

c) Valg af bestyrelsesmedlemmer
Bestyrelsesmedlem. Carina Folsing – På valg - Ønsker genvalg
Bestyrelsesmedlem Martin Lund – På valg - Ønsker ikke genvalg
Bestyrelsesmedlem André Carlsen – Ikke På valg
Bestyrelsesmedlem Lucas Burchhardt – Ikke på valg
Bestyrelsesmedlem - Ledig plads

d) Valg af en suppleant
Suppleant: Caroline Vestergaard – På valg
Suppleant: Amanda Risegaard – Ikke På valg

7) Nedsættelse af udvalg, jf. §3 stk. 2 og §13, stk. 1
Gymnastikudvalget består af 4-6 medlemmer
Pt. Sidder: Carina, Jennie, Mia, Liva, Magnus og Frederikke
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Husudvalg består af 4-6 medlemmer
Pt. Sidder: Carina (Udtrådt), Jennie, Elvira, Jette, Charlotte, Susanne
Medieudvalg består af 4-6 medlemmer
Pt. Sidder: Vibeke, Kenneth, Lucas, Liva, Magnus, Amanda

8) Valg af fanebærer
Nuværende fanebærer: Carina Folsing

9) Valg af revisor, jf. §11, stk. 4
Revisor: Peter Christiansen – På valg
Revisor: Susanne Skov Nielsen – Ikke På valg
Suppleant: Janni Hendriksen – På valg

10) Eventuelt
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Bestyrelsens samlede beretning

Husudvalget

Husudvalget fik 3 nye medlemmer efter generalforsamlingen sidste år. Vi har arbejdet med
forskellige arrangementer bl.a. juletræsfest, fastelavn, lokalopvisning og BSG festival.
Forplejningen til arrangementerne er udfordrende for husudvalget, men vi bliver hele tiden klogere,
og håber at kunne tilpasse udvalget og mængden bedre til de kommende arrangementer. Efter
sommerferien valgte Carina desværre at stoppe, vi vil savne hende i udvalget, men takker for alle de
år hun har været med. Vi er i gang med at planlægge åbningstider og udvalg i caféen, og har brug
for frivillige, som har lyst til at hjælpe med at have vagter i caféen.

Medieudvalget

Medieudvalget har indeværende år bestået af Amanda Risegaard (forperson, Layout- og SOME
ansvarlig), Lucas Burchhardt (forperson, hjemmeside- og SOME ansvarlig) Liva Holme
Baunsgaard (SOME ansvarlig), Magnus Lund (hjemmesideog SOME ansvarlig), Kenneth
Burchhardt (BSG-shop ansvarlig) og Vibeke Lund (Arrangementsansvarlig).

Medieudvalget har, som altid, haft et travlt og produktivt år.

Det nye layout, som udvalget arbejdede på sidste sæson, er nu at se rigtig mange steder i
springhallen og på de forskellige SOME-platforme, og foreningens 5 værdier hænger nu i
Springhallens”café-område”.

I år har vi valgt ikke at omdele og opsætte plakater af sæsonreklame, men har derimod valgt “kun”
at gå den digitale vej. Vi vil gerne gøre meget mere brug af vores sociale medier og hjemmesiden.
Vi opfordrer også til at alle interagerer mere med vores sociale medier. Vi tænker, at som det eneste
trykte reklame der skal være, er evt. i folkebladet, således at vi rammer et større aldersspænd. Men
dette er noget vi kommer til at kigge mere ind i. Udover Facebook og Instagram, er BSG også at
finde på Tik-Tok.

Da vi nu er flyttet godt ind i vores nye hal, har vi også fået installeret to infoskærme. Disse skærme
bliver primært styret af medieudvalget, som løbende redigerer og ændrer reklame, event og allerede
afholdte arrangementer på skærmene. Infoskærmene er også en del af vores digitaliseringsproces,
da vi ønsker, at der generelt skal hænge færre plakter nede i hallen, men der primært skal gøres brug
af infoskærmene til reklame.

Udover infoskærme har vi også fået lavet nogle hængende bannere, som nu er en del af det faste
inventar i springhallen. Der er også blevet lavet folie på ydersiden af springhallen ved
hovedindgangen, og planen er at kigge på, om der også skal sættes noget på køkkenvinduerne og
eventuelt sættes lys op foran hovedindgangen, da denne i den mørke tid er meget mørk.

Til lokalopvisningen valgte medieudvalget i år at lave en holdfotoplan. Denne plan gjorde, at vores
fotografer ikke skulle bruge for lang tid på holdfotos, men gjorde det nemmere og mere
overskueligt at komme igennem alle holdene. Denne plan kom dog lidt senere ud end forventet,
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men vi syntes, det var en succes - også for holdene at vide, hvad tid de skulle have taget deres
holdfoto. Derfor tænker vi at gentage proceduren med en plan igen til næste lokalopvisning.

Medieudvalget har igen i det forgangne år deltaget i flere lokale- og frivillighedsarrangementer,
herunder Nisseløbet (arrangeret af Startstregen, som vi har et fint samarbejde med), hjælp til
Sportsby Løbet d. 24. april (også arrangeret af Startstregen), hvor BSG’er stod for opvarmningen og
stod på poster i løbet (TAK til alle frivillige), og vi har passet garderoben til kommunens
“Frivillighedsfest” d. 8/3-24. Til alle arrangementer har vi brugt vores Frivilligheds-t-shirt, så vi har
kunnet skabe opmærksomhed på vores forening.

Til Nisseløbet 2023 kom vi op på 25 deltagere, vi håber på at nå 30 deltagere i december 2024
(15/12-23). BSG står endnu engang for opvarmningen. Flere udtrykte dog, at prisen var for høj i
forhold til december måned og en hel familie. Vi prøver i år at nedsætte prisen og gøre præmierne
til lodtrukne løbere mindre.

BSG-shoppen er nu en hel selvkørende del, og derfor vil vi gerne kunne trække BSG-Shoppen ud af
udvalget. Kenneth Burchhardt kører 100% selv shoppen, i samarbejde med foreningens bestyrelse
og gymnastikudvalget (omkring paradedragter, instruktørtrøjer mm.), og hjælp fra andre frivillige,
når han har brug for ekstra hjælp. I det forgangne år har der været solgt for over 50.000,-. Shoppen
er placeret på 1. sal i Springhallen. Shoppens varesortiment er et samarbejde med Hummel. Det er
dejligt at se så mange gå rundt i tøj med vores logo på.

Shoppen er åben på udvalgte eftermiddage/aftener. Hvornår Shoppen har åbent, vil fremgå på
diverse Sociale medieplatforme, vores hjemmeside, samt på infoskærmene i hallen.

Gymnastikudvalget

Gymnastikudvalget har i dette år bestået af Jennie, Mia, Frederikke, Magnus, Liva og Carina.
Carina blev valgt som formand for udvalget, da hun også sidder i bestyrelsen og derved er
bindeleddet mellem udvalg og bestyrelse.

Som noget af det første i denne sæson er der blevet afholdt børnetræf, hvor en masse af foreningens
mindste og deres forældre, var samlet i springhallen til en hyggelig formiddag. Tak til Randi for
altid at stå klar til med et alsidigt program for dagen, så både børn og forældre får en hyggelig
formiddag.

Vi har igen haft en del af sted på kurser og sætter en stor ære i at vores instruktører er godt klædt på
til alle de forskellige hold vi har i foreningen.

I løbet af foråret og sommeren har BSG selvfølgelig også være repræsenteret ved flere opvisninger,
så som Vestegnens Gymnastikdag, Forårsdagene i Roskilde og Sorø, udendørsopvisningerne
Fjorden og BSG Festival, som er et helt nyt initiativ i denne sæson og blev yderst vellykket.
Denne gang var alle BSG’s opvisningshold repræsenterede ved opvisningerne i vores nye flotte
paradedragt. Det giver bare noget et ekstra sammenhold, når alle kommer ud til opvisningerne iført
ens tøj.
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Dog er vigtigst af alt vores lokalopvisning hvor stort set alle vores hold opviser. Gymnastikudvalget
står for opvisningen, men det ville ikke kunne lade sig gøre uden det fantastiske samarbejde vi har
med både Medie-, Husudvalget og frivillige – Så en stor tak til jer. Vi vil også gerne sige en ligeså
stor tak til alle instruktørerne for at hjælpe med at flytte redskaber frem og tilbage, klargøring dagen
inden, oprydning og hvad der ellers lige dukker op af opgaver. Vi ville ikke kunne gennemføre
denne dag uden jer - Så tak for jer, I er uundværlige.

Efter lokalopvisningen blev der traditionen tro afholdt fællesspisning for de instruktører og
frivillige som havde lyst. Dette var som altid en succes og den skøn måde at slutte en fantastisk dag
af på.

Efter flere sæsoner i gymnastikudvalget træder jeg nu ud af udvalget. Jeg vil derfor gerne takke alle
jer som gennem tiden har været en del af gymnastikudvalget. Nu overlader jeg stafetten til nogle
nye kræfter og jeg er på ingen måde i tvivl om at I nok skal gøre det helt fantastisk.

Carina, udvalgsformand v. Gymnastikudvalget.

Bestyrelsen

Endnu et fantastisk begivenhedsrigt år i BSG er gået! En sæson hvor vi har fået 49 nye medlemmer,
som er en stigning på 8%. Samtidig er det et år hvor vi virkelig er lykkedes med at komme i mål
med en stor del af vores investeringsplan og dermed brugt en stor del af vores egenkapital som
længe har været planen og har været planen siden vi i 2022 havde forenings tilsyn fra kommunen
og vores store formue var et af deres fokusområder. Vores egenkapital er nu nede i 250.000 kr. som
vi mener er et fornuftigt niveau.

Fondansøgninger og redskabsindkøb

Ligesom sidste år har vi og vores gymnastikudvalg været yderst aktive i forhold til køb af redskaber
og ansøgning af fonde. Der er i år ansøgt og modtaget fondsmidler for 110.000 kr. fra Sydbank
fonden (40.000 kr.) og foreningspuljen (70.000 kr.)

Samlet er der købt redskaber for godt 340.000 kr. og det har bl.a. betydet at vi er helt i mål med
opgradering af airtracks og udskiftning af betræk så det hele nu fremstår flot og ens.

I år er der også igangsat fondansøgninger som især går på støtte til vores BSG festival til sommer.

Springhallen og klublokalet

- Køkken og luge
o Vores køkken er i år blevet opgraderet bl.a. på nogle arbejdsdage i februar hvor der

blev opsat flere skabe/skuffer, ny kogeplade og ovn, så køkkenet nu er tip top. Der er
også investeret i et større og bedre køleskab.

o I januar ansøgte vi kommunen om 250.000 kr. til den ønskede luge og i marts blev
det godkendt. Lugen blev etableret i sommerferien, og vores Café er nu fuldt klar til
næste skridt, nemlig driften.
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o Vi har opsat kaffemaskine som kan betjenes ved hjælp af MobilePay, så vores
medlemmer der sidder i klublokalet og venter kan købe en kop kaffe.

o Samtidig arbejder vi på en vanddispenser/køler, som fuldender den sidste del af
vores service til medlemmerne.

- Redskabsrum
o De sidste opgraderinger i redskabsrummene er også fuldendt og blevet rigtig godt,

med streger på gulvet, billeder osv.
- Klublokalet

o I selve klublokalet har vi opsat infoskærme hvor vi har lavet en aftale med Visiosign
som gør det til nogle rigtig professionelle skærme som vi bliver endnu bedre til at
udnytte med forskellig info i fremtiden.

o I lokalet er der også opsat projektor, lærred og højtalere, som allerede har været
flittigt brugt.

o Der er også opsat diverse skilte med Shop og café.
o På begge toiletter er pladsen blevet udnyttet til opsætning af skabe og opbevaring til

rengøringensudstyr, så det ikke står i redskabsrummet.
o I det kommende år arbejder vi på den sidste indretning med billeder osv.

- Folie på vinduer
- På de store vinduer ved indgangen, er der sat folie op, som gør det rigtig flot, når

man ankommer til hallen, og skaber en identitet.
- Facadelogo og skilte

- På facaden er opsat vores flotte logo og foreningsnavn som lyser i den mørke
vintertid. Det skaber en utrolig flot finish på hallen, gør os synlige og skaber en flot
identitet. Samtidig er vores 5 værdier, fællesskab, sammenhold, bevægelse,
engagement og udvikling sat op over hoveddøren, så det minder alle om vores
værdier, når man ankommer til hallen.

- Tæt dialog med kommunen om fremtidig brug af hallen
o Vi har haft to rigtig gode møder med kommunen om brugen af hallen og brugen af

vores klublokale og det er et klart ønske at klublokalet kun kan tilgås af os. Det
arbejder vi fortsat videre på i det nye år.

o Vi ønsker at få en til to hejsevægge i Søholthallen som er afgørende for at vi kan få
flere hold i fremtiden og også kan få flere af vores hold fra Strandskolen samlet med
vores øvrige hold. Det arbejder vi på i det nye år.

o Vi ønsker fortsat bedre udnyttelse af første salen som vi godt vil have lukket af ned
til hallen for at minimere støjen.

Hærværk, indbrud og tyveri

Vi har indtil nu sluppet for det værste hærværk mm. omkring og i hallen, men desværre blev der i
efterårsferien smadret alle vores vinduer. Samtidig blev der natten efter Knæk Cancer indsamlingen
begået indbrud i køkkenet. Der er ikke taget noget relevant, men vinduet er ødelagt og det er
selvfølgelig ubehageligt. Vi er i dialog med kommunen om vinduer og mulige tiltag for at undgå det
fremover.

Der har desværre også været tyveri af pizzaer fra nogle af forældrene en aften i klublokalet. Det er
også en sag vi ser alvorligt på og er ved at undersøge nærmere.
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Vi skal alle passe på vores hal, og sørge for at låse af mm. og holde øjne/øre åbne så vi selv gør
hvad vi kan for at undgå hærværk, indbrud osv.

BSG Shoppen

På første salen i hallen har Martin og Kenneth knoklet hele vinteren med at bygge skabe, borde mm.
til vores flotte shop. Vi indviede shoppen i vinter og forventer, at den jævnligt vil være åben i løbet
af sæsonen, så vores medlemmer kan købe tøj og merchandise med BSG, hvilket har vist sig at
være rigtig populært.

Ny tøjsponsor - Vesterled VVS

I december sidste år kunne vi underskrive en 3 årig aftale med Vesterled VVS som er vores nye
tøjsponsor og vil pryde vores paradedragter de næste 3 år. Vi er utrolig glade og stolte over
sponsoraftalen med Vesterled VVS og håber den bliver den første af mange sponsoraftaler
fremover.

Strategi 2030

Vi arbejder fortsat på vores ”Strategi 2030”, som er en plan for den fortsatte udvikling af BSG. På
nuværende tidspunkt arbejder vi på generelle målsætninger for de fire strategiske fokuspunkter:

- Fællesskab
- Gymnastikken
- Frivillige
- Digitalisering

Det er vores tanke at strategi 2030 flettes sammen med FIBU projektet (Se længere nede) og derfor
arbejder vi videre med strategi 2030 i starten af næste år.

BSG Festival

I sommers afholdte vi vores første BSG festival. På trods af silende regn lykkedes det os at afholde
festivalen indendørs og det var en stor succes. Et kæmpe cadeau til Festival Teamet som lykkedes
med festivallen. Vi håber på at den kan rykke udenfor næste år og vokse sig større som et 2-dages
arrangement. I starten af januar vil der blive indkaldt til opstartsmøde, hvor vi håber på at en masse
vil hjælpe med at få festivalen gennemført.

Kulturnat

Igen i år har BSG været repræsenteret ved både kulturweekend og Kulturnat. Stort tak til alle de
frivillige der har hjulpet til ved begge arrangementer! Vi kan være meget stolte af den indsats BSG
leverer i begge arrangementer, hvor vi især ved kulturweekenden er med til, at trække et kæmpe læs
for at kulturweekenden overhovedet kan fungere.

Kick Off-dag

Endnu engang afholdte vi et succesfuldt kickoff før sæsonstarten med alle vores fantastiske
instruktører! En rigtig god måde at ”kickstarte” sæsonen på. Efter Kick Off-dagen var der
sommerhygge med pizza og sommerspil.
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Fritidspas

For 3. sæson i træk er vi med i kommunens ordning om fritidspas hvor familier med få ressourcer
kan få tildelt et fritidspas til en fritidsaktivitet, og det går rigtig godt med fritidspasset. I skrivende
stund har mere end 55 børn modtaget foreningspas til BSG. Det er 25 flere end sidste år.

Ny lønstruktur

Der har længe været ønsket en lønstigning og en ny lønstruktur, så det begyndte vi at kigge på ved
starten af sæson 22/23. I denne sæson har vi indført flere niveauer af instruktører ud fra hvad der er
forventet, og derfor har vi nu en instruktørassistent, en instruktør og en holdleder, hvor lønniveauer
og forventninger er forskellige. Vi har fortsat et weekendtillæg på 40 kr. pr. time i weekenderne,
fredag, lørdag og søndag. Vi har fortsat en hjælpeinstruktørsats til vores hjælpeinstruktører.
Samtidig har vi opsat den primære instruktørløn med 10 kr. pr. time fra 150 kr. til 160 kr. pr. time.
En holdleder får 180 kr. pr. time, så er du holdleder og træner i weekenden, modtager du den højest
mulige løn pr. time på 220 kr.

Knæk cancer uge og fællesspisning

I uge 43 afholdt vi for første gang Knæk Cancer uge og fællesspisning fredag aften med deltagelse
af over 70 BSGére. Det blev en stor succes og der blev samlet 25.000 kr. ind i løbet af ugen.
Personligt er jeg utrolig glad og stolt over det her initiativ og glæder mig til at gennemføre det igen
næste år. TAK til alle de hold der gjorde en stor indsats for at samle penge ind og i det hele taget
TAK til alle der har doneret til indsamlingen. I/VI gør en forskel!

Investeringer

Som nævnt indledningsvist har det været vores mål at investere os ud af den store egenkapital, vi
har opbygget de sidste mange år. Det har gjort året ekstra travlt da hver investering kræver arbejde i
forhold til at få planlagt, købt ind, opbygget/opsat og færdiggjort det vi har investeret i. Jeg vil godt
sige et stort tak til alle for den ekstra indsats der har været lagt i år for at nå i mål med alle de mange
investeringer.

FIBU

I efteråret 2023 blev vi indstillet af kommunen til at være med i DIF’s udviklingsprojekt FIBU
(Fremtidens idræt for børn og unge). Vi blev senere udvalgt, til at deltage i projektet og blev sat
sammen med Islev taekwondoklub. I FIBU Projektet får man ansat en børne- unge ansvarlig til at
drive udviklingsprojekter og i starten af oktober lykkedes det os at få ansat Rasmus Askov som
børne- unge ansvarlig. 4. november startede han i stillingen og de næste 2 år er han ansat hos os og
Islev taekwondoklub og skal hjælpe med at drive udviklingsprojekter. Jeg glæder mig personligt
meget til samarbejde og se hvad det kan gøre for BSG og det passer perfekt ind i mange af de mål
vi er ved at fastsætte i Strategi 2030.

Velkommen til Rasmus!
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Faceoff - Devils

I oktober indgik vi et super spændende partnerskab med Faceoff holdet “The Devils”

Det er et partnerskab hvor vi støtter dem, og de gør nogle ting for os. Blandt andet vil vi blive
eksponeret på deres sociale medier, de vil komme ud og afholde workshop med gymnaster og
instruktører, og lave et show til vores lokalopvisning. De kommer forbi og holder et oplæg om faceoff
på vores generalforsamling, og muligvis også et show/workshop til vores BSG festival til sommer.

Og så har de selvfølgelig vores BSG logo i specialdesignet Devils udgave på brystet!

Velkommen til nye instruktører

Igen i år er det lykkedes os at få nye instruktører udefra og “hjemvendte” instruktører som har været
i BSG før. Det glæder mig utroligt meget når det lykkedes og vidner om den flotte udvikling vi er i
gang med.

Et stort og varmt velkommen skal lyde til:

Marius, Trevor, Janus, Malthe, Inge, Josephine, Birthe, Mathilde, Louis og Maja

Og med jer har foreningen rundet over 50 instruktører!

TAK!

Et kæmpe stort TAK skal lyde til alle vores fantastiske instruktører, udvalgsmedlemmer og
frivillige. BSG er en fantastisk forening i en fantastisk udvikling og det ville det ikke være uden
jeres indsats! I bestyrelsen ser vi frem til endnu et år sammen med jer.

På egne vegne vil jeg gerne takke bestyrelsen for jeres kæmpe indsats i året der er gået. Det er en
kæmpe fornøjelse, at arbejde sammen med jer, og vi får virkelig rykket foreningen på mange
punkter.

Tak til jer alle!

På bestyrelsens vegne/Kasper – Formand
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Bestyrelsens beretning - Medlemstal

2024/2025 2023/2024

Gymnastik Gymnastik

Forældre/barn/familiegymnastik 186 18 Forældre/barn/familiegymnastik 168

Børnehold 148 11 Børnehold 137

Opvisnings/juniorhold/ekstra spring 184 -31 Opvisnings/juniorhold/ekstra spring 215

Voksen/seniormotion 54 -2 Voksen/seniormotion 56

Voksen/fitness (Yoga, Crossgym,

Boksning) 56 -2

Voksen/fitness (Yoga, Crossgym,

Boksning) 58

Udtaget - Elite 57 34 Udtaget - Elite 23

I alt gymnastik 685 I alt gymnastik 657

Venteliste gymnastik 24 Venteliste gymnastik 5

Passive 2 Passive 3

I alt - alle afdelinger 687 27 I alt - alle afdelinger 660

Frivillige og instruktører Frivillige og instruktører

Instruktører 52 8 Instruktører 44

Udvalgs/bestyrelsesmedlemmer* 4 -1 Udvalgs/bestyrelsesmedlemmer 5

Alt i alt (eksl. Ventelister) 743 34 Alt i alt (eksl. Ventelister) 709

Kommentarer til medlemstal:

Generelt ligger medlemstallet meget stabilt ift. Sidste sæson.

Gymnastikafdelingen er gået en smule frem og det forventes at den går ydeligere frem hen over vinteren.

*Antallet af bestyrelsesmedlemmer og udvalgsmedlemmer opgøres ift. Hvor mange der ikke allerede er

registreret som instruktører. I 2023/2024 sidder der alt i alt 24 fordelt i udvalg og bestyrelse og i alt 16

forskellige personer/frivillige
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DRIFTSREGNSKAB
for perioden 01.08.2023 - 31.07.2024

Fortsættes på næste side…
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STATUS PR. 31.07.2024

Undertegnede revisorer, der er valgt af BSG's generalforsamling, har revideret resultatopgørelsen og balance.

I forbindelse med vores revision har vi gennemgået foreningens bogføringsmateriale, ligesom vi har kontrolleret at
kasse- og bankbeholdningen er til stede. Øvrige aktiver og passiver er afstemt. Regnskabet indeholder efter vores
opfattelse, de oplysninger der er nødvendige til bedømmelse af årets underskud kr. 526.599,19 og BSG's økonomiske
stilling pr. 31. juli 2024.

Vores revision har ikke givet anledning til supplerende bemærkninger, dog har vi givet få anbefalinger i form af bilag til
bestyrelsen.

Status er underskrevet af revisorerne og bestyrelsen den 24. oktober 2024

Regnskabet er godkendt på Brøndby Strands Gymnastikforening's ordinære generalforsamling onsdag den 20.
november 2024.

Formand Dirigent Referent

____________________ ______________________ ____________________
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BUDGET
for perioden 01.08.2024 - 31.07.2025
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Tillæg til årsrapport – Nøgletal

Samlet medlemstal Antal Procent fald/stigning Antal fald/steget

2011/2012 261

2012/2013 373 42,91 % 112

2013/2014 374 0,27 % 1

2014/2015 330 -11,76 % -44

2015/2016 296 -10,30 % -34

2016/2017 336 13,51 % 40

2017/2018 338 0,60 % 2

2018/2019 329 -2,66 % -9

2019/2020 431 31,00 % 102

2020/2021 396 -8,12 % -35

2021/2022 467 17,93 % 71

2022/2023 608 30,19 % 141

2023/2024 657 8,06 % 49

2024/2025 685 4,26 % 28

Bemærk at tallet for 24/25 ikke er endelig opgjort før juni 2025.
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Blå = Kontingenter

Orange = Løn
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TAK TIL VORES SPONSOR:
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